
Révision: 2025-06-12

Les Équipements Woody Inc.
© Les Équipements Woody inc. 205, rue commercial Saint-Odilon, Québec G0S3A0
Tél. 418-464-2748  Fax. 418-464-2746 - Courriel: slabbe@equipementswoody.com 

Site Web: www.equipementswoody.com - Facebook: Les Équipements Woody

Les équipements

Equipment

Manuel d'utilisateur
Fendeuses à bois



Les Équipements Woody Inc.

Les Équipements Woody Inc. 
Propriétaire: Jérôme et Sébastien Labbé

205 rue commerciale
St-Odilon de cranbourne

Beauce-Nord
Québec, Canada

G0S 3A0

Tél. (418) 464-2748
Télec. (418) 464-2746

Courriel: slabbe@equipementswoody.com 
Site Web: www.equipementswoody.com

Facebook: Les Équipements Woody

Les Équipements Woody Inc.

© Tous droits réservés: Les Équipements Woody Inc. de St-Odilon de Cranbourne:
Aucune copies ou reproduction de ce manuel, en tout ou en partie ne doit être fait, sans 

l'autorisation écrite de Les Équipements Woody Inc.

Les équipements

Equipment



Table des matières
Introduction..........................................................................................1
Avertissement......................................................................................2
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-002....................................3
Table premier niveau ..........................................................................4
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-006....................................5
Table premier niveau ..........................................................................6
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-022...............................7-10
Table premier niveau ........................................................................11
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-046.............................12-15
Table premier niveau ........................................................................16
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-047.............................17-20
Table premier niveau ........................................................................21
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-058.............................22-25
Table premier niveau ........................................................................26
Caractéristique Fendeuse 4036 SKU# 50-059.............................27-31
Table premier niveau ........................................................................32
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-033..................................33
Table premier niveau ........................................................................34
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-024..................................35
Table premier niveau ...................................................................36-37
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-036..................................38
Table premier niveau ........................................................................39
Caractéristique Fendeuse 4024 SKU# 50-037..................................40
Table premier niveau ...................................................................41-42
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-038..................................43
Table premier niveau ........................................................................44
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-039..................................45
Table premier niveau ...................................................................46-47
Caractéristique Fendeuse 4030 SKU# 50-041..................................48
Table premier niveau ...................................................................49-50
Caractéristique Fendeuse 4036 SKU# 50-042..................................51
Table premier niveau ...................................................................52-53
Sécurité général.................................................................................54
Entretien général................................................................................55
Garantie........................................................................................56-57

Les équipements

Equipment



Introduction

Nous vous félicitons d'avoir fait l'acquisition d'une fendeuse à bois 
Woody. Les Équipements Woody concoit et fabrique des Équipements 
selon des critères très rigoureux. Ces équipements sont destinées 
pour une utilisation professionnel dans le milieux agricole et forestier. 

Même si vous avez l'expérience de ce type de produit, nous vous 
recommandons de bien lire attentivement ces instructions. Ces dernières 
contiennent des informations importantes sur la sécurité, l'efficacité et 
aussi pour assurer la validité de la garantie.

Les Équipements Woody se réserve le droit de modifier et ou d'améliorer les 
instructions relatives à l'équipement et à la maintenance, ainsi que de 
réviser les données sans préavis. 

Notez le numéros de série, le modèle, la date de livraison, le distributeur 
ainsi que le nom du vendeur. Conserver ces informations à disposition 
pour commander des pièces ainsi que pour toute assistance technique ou 
question de garantie.

Numéros de série

Modèle

Date de livraison

Le distributeur

Nom du vendeur

Les équipements

Equipment

1



Avertissement

Les symboles suivants sont utilisés dans ce manuel pour prévenir l'opérateur 
des dangés relier a l'utilisstion de cette fendeuse a bois.
Respectez les consignes de sécurité pour éviter tout risque de blessure 
grave voir mortelle.

Les équipements

Equipment

2



Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 

Assemblage 55-002-PR

1

16
20

2

14

17

13

16

21

4

7

3

16

12
5

6

22

23

23

22

12
9

9

8

8

15

26

18
19

22

22

24

Les équipements

Equipment

20

3



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 3-Points Assemblage 55-002-PR

No. # de pièce Nom Qté
1 55-002-03-PR Bâti fendeuse 4024 1
2 55-001-02-PR Atelage 3 PTS 1
3 55-001-06-PR Bûche 1
4 55-001-09-PR Tige du déclencheur 1
5 55-001-31 Poigné d'ajustement déclencheur 1
6 55-001-18-PR Ass. Valve Hydraulique et plaque de déclencheur 1
7 55-001-33 Bras de remplacement pour LS-3001 1

8 140040-022-101700-
101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 2

9 140040-072-101700-
101700 Assemblage Hose 1/2'' - 72'' Long 2

10 140000 Dust caps 1/2" Rouge 2
11 120832 Cylindre Hydraulique CU 4024-0317 1
12 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 4
13 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
14 300030 Boulon 1/2"-13 x 2" Long 4
15 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
16 301560 Nylon nut 5/16"-18 5
17 301510 Nylon nut 1/2"-13 4
18 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
19 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
20 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 8
21 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1
22 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 4
23 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 2
24 109010 Raccord rapide mâle x FEM 1/2"-NPT 2
25 55-001-020-PR Base de la bûche 1
26 400501 Porte document rond pour manuel 5'' x 12 1/2'' 1

4



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 

Assemblage 55-006

Les équipements

Equipment

1

4
27
28

29

26
11

20

5

3

14

17

7

12

19

2020

21

216

1325

16 20

8

23

2

15

18

22

10

10

24

9

19
17

5



Liste de Pièces
Fendeuse 4030 3-Points Assemblage 55-006

No. # de pièce Nom Qté
1 55-001-06-PR Bûche 1
2 55-001-02-PR Atelage 3 PTS 1
3 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1
4 55-006-01 Bâti fendeuse 4030 1
5 55-023-03 Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030 1
6 55-001-18-PR Ass. Valve Hydraulique et plaque de déclencheur 1
7 55-001-33 Bras de remplacement pour LS-3001 1
8 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 1
9 140040-026-101700-101700 Assemblage Hose 3/8'' - 26'' Long 1

10 140040-084-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long 2
11 120852 Cylindre Hydraulique CU 4030-1244 1
12 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 3
13 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
14 300530 Boulon 3/8"-16 x 2" Long 1
15 300030 Boulon 1/2"-13 x 2" Long 4
16 301560 Nylon nut 5/16"-18 4
17 301550 Nylon nut 3/8"-16 1
18 301510 Nylon nut 1/2"-13 4
19 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 8
20 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 4
21 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 2
22 109010 Raccord rapide mâle x FEM 1/2"-NPT 2
23 140000 Dust caps 1/2" Rouge 2
24 55-001-020-PR Base de la bûche 1
25 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1
26 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
27 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
28 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
29 400500  Porte document 1

Les équipements

Equipment

6



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-022

27 27
36

7

1

8

2

19

21
15

39

38

30

7



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-022

6

3

13

18

16

10
22

11

31

34

5

8



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-022

A

B

28

12

17

34
33

3716

433

32

25

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 5

13
24

9

14

20

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 5

16

23

29

35

29
26

29
26

9



Assemblages Hoses Hydrauliques

No. # de pièce Nom

40 140030-066-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long

41 140030-075-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 75'' Long

42 140040-028-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 28'' Long

43 140040-084-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

40
41

42

43

Les équipements

Equipment

Nom de pièce associé

1

1

2

2

10

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau)

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau)

Tracteur / Unité puissance

Cylindre hyd. CL 4024

120111

120111

-

120831

# de pièce Qté

44

45



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 3 points Hbeam 4024 Assemblage 55-022

No. # de pièce Nom Qté
1 400500  Porte document 1
2 55-001-02-PR Atelage 3 PTS 1
3 55-001-31 Poigné d'ajustement déclencheur 1
4 55-009-07 Bélier 1
5 55-022-01 Bâti fendeuse 40-24-SP 1
6 55-022-02 Tige du déclencheur 1
7 55-028-03 Assemblage couteau 1
8 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1
9 AGS-001-04 Pivot de couteau 1

10 300750 Boulon 5/16"-18 x 3" Long 3
11 300530 Boulon 3/8"-16 x 2" Long 1
12 300030 Boulon 1/2"-13 x 2" Long 8
13 300840 Boulon 5/8"-11 x 3" Long 9
14 300310 Boulon 1"-8 x 5" Long 1
15 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
16 301560 Nylon nut 5/16"-18 5
17 301510 Nylon nut 1/2"-13 8
18 301570 Nylon nut 5/8"-11 9
19 301500 Nylon nut 1"-8 1
20 301820 Écrou hexagonal 1"-8 1
21 301400 Rondelle Plat 1/4" Étroite 3
22 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 6
23 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 2
24 301360 Rondelle Plat 5/8" Étroite 4
25 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
26 103235  Femelle NPSM 3/8''-18  swivel-Male NPT 1/2''-14 2
27 101430  9515-06-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 9/16x3/8 2
28 101410 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 2
29 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 3
30 101402 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x3/ 1
31 Inclus Cylindre Clip Pin Cylindre 8
32 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1
33 120831 Cylindre hydraulique CL 4024 1
34 Inclus Cylindre Pin Cylindre HCL 4
35 130219 Valve 2 sections Q75/2 pour Fendeuse 4 mcx 1
36 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1
37 60-000-060 Barrure tuyau 1
38 55-009-031 Glisière bélier 2
39 55-009-015 Coussinet bélier 2
40 140030-066-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 1
41 140030-075-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 75'' Long 1
42 140040-028-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 28'' Long 2
43 140040-084-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long 2

11

44 109010 Raccord rapide mâle x femelle 1/2"-NPT 1
45 140000 Dust cap 1/2" Rouge 1



Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-046

Les équipements

Equipment

9

14
22

2

41 37
40

5

10

32
333330

231

6

45

47

41

4

8 32
35

36

21

16

31

20

27

12



Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-046

Les équipements

Equipment

13

A 34

44
21

1523

39

11

23
30

18

25

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 4

32
32

32
35

32

35

36

3

12

28

42



Caractéristique Fendeuse 
4024 trois points 4MCX 

Assemblage 55-046

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 4

Les équipements

Equipment

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 4

2618

15 30

19 25 32 43 32

46

1825

24

17

24

17

738

A

B

14



Assemblages Hoses Hydrauliques

No. Qté

48

49

50

51

Les équipements

Equipment

# de pièce

140030-066-101750-101750 

140030-075-101750-101750 

140030-066-101750-101750 

140030-068-101750-101750 

140040-028-101700-101700 

140040-084-101700-101700

Nom

Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 75'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 28'' Long

Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

52

53

1

1

1

1

2

2

48 49 50

51

52

15

Nom de pièce associé 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. CL 4024

Tracteur / Unité puissance

120280

120111

120111

# de pièce

-

120831

120280

53 54

55



Les équipements

Equipment

Liste de pièces
Fendeuse 3 points Hbeam 4024 avec pattes et lève buche pince courte - Assemblage 55-046

No. Qté
1 400500 1
2 1
3 1
4 55-009-07 1
5 55-022-02 1
6 55-028-03 1
7 55-041-02 1
8 55-042-10 1
9 55-046-01 1

10 1
11 1
12 300750 3
13 300530 1
14 300030 8
15 300840 9
16 300410 2
17 300450 2
18 300310 2
19 300320 1
20 301520 3
21 301560 6
22 301510 8
23 301570 9
24 301540 4
25 301500 3
26 301820 1
27 301400 3
28 301390 6
29 301350 2
30 301360 5
31 301125 3
32 103235 6
33 101430 2
34 101410 2
35 101450 3
36 101402 1
37 Inclus Cylindre 8
38 120280 1
39 120111 1
40 120831 1
41 Inclus Cylindre 4
42 130220 1
43 103230 2
44 60-000-060 2
45 55-009-031 2
46 2
47 2

# de pièce# de pièce

55-001-02-PR
55-001-31

55-046-02
AGS-001-04

48 1
49 1
50 1
51 1
52 2
53 2

16

Cylindre hydraulique 2-1/2'' Dia x 8'' de course
Cylindre hydraulique CL 2006
Cylindre hydraulique CL 4024

Pin Cylindre HCL
Valve 3 sections Q75/3 pour Fendeuse 4 mcx

Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 
Barrure tuyau
Glisière bélier

Pivot de lève buche
Coussinet bélier

Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long
Assemblage Hose 3/8'' - 75'' Long
Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long
Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long
Assemblage Hose 1/2'' - 28'' Long
Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Nom
Porte document

Atelage de 3 points
Poigné d'adjustement déclencheur

Bélier
Tige déclencheur

Assemblage couteau
Pivot de lève buche

Assemblage bras de controle Q75

Nylon nut 1/4"-20
Nylon nut 5/16"-18
Nylon nut 1/2"-13
Nylon nut 5/8"-11
Nylon nut 3/4"-10

Nylon nut 1"-8

Boulon 5/16" x 3" Long
Boulon 3/8"-16 x 2" Long
Boulon 1/2"-13 x 2" Long
Boulon 5/8"-11 x 3" Long

Boulon 3/4"-10 x 2 1/2" Long
Boulon 3/4"-10 x 5" Long

Boulon 1"-8 x 5" Long
Boulon 1"-8 x 6" Long

Bâti fendeuse Hbeam 40-24 lève buche
Assemblage lève buche 24"

Pivot de couteau

Écrou hexagonal 1"-8
Rondelle Plat 1/4" Étroite

Rondelle Plat 5/16" Étroite
Rondelle Plat 3/8" Étroite
Rondelle Plat 5/8" Étroite

Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet Femelle 
NPSM 3/8''-18  swivel-Male NPT 1/2''-14

9515-06-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 9/16x3/8
Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 

9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2
A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x3

Clip Pin Cylindre

54 1
55 1

Raccord rapide mâle x femelle 1/2"-NPT

55-041-058
55-009-015

140030-066-101750-101750 
140030-075-101750-101750 
140030-066-101750-101750 
140030-068-101750-101750 
140040-028-101700-101700 
140040-084-101700-101700 

109010
140000 Dust cap 1/2" Rouge



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-047

Les équipements

Equipment

6

12

6
10

1

97

41

14

25

13

4031

16

20

21

28
18

27

36

41

26
23

3333

41
40

18
29

28

17



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-047

Les équipements

Equipment

39

32
32

34

17
22

4227

18



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-047

Les équipements

Equipment

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 5

3015

2118

19

B

39

38

4344

37
28

21
13

15
24

11

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 5

35
34

35

34

70

31

A



Assemblages Hoses Hydrauliques

No. Qté

2

3

4

5

Les équipements

Equipment

# de pièce

140030-065-101750-101750 

140030-073-101750-101750 

140040-022-101700-101700

140040-031-101700-101700

140040-084-101700-101700

1

1

1

2

2 3

45

20

Nom

Assemblage Hose 3/8'' - 65'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 73'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 31'' Long

Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Nom de pièce associé 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau)

Cylindre hyd. CL 4024 

Cylindre hyd. CL 4024

Tracteur / Unité puissance

120111

120111

-

120831

# de pièce

45 1120831

4
5 46

47



Les équipements

Equipment

No. Qté
1 1
2 1
3 1
4 1
5

# de pièce
400501

140030-065-101750-101750 
140030-073-101750-101750 
140040-022-101700-101700 
140040-084-101700-101700 2

6 1
7

55-001-02-PR
55-001-31 1

6 55-009-07 1
9 55-023-03 1
10 55-028-03 1
11 55-042-10 1
12 1
13

55-058-01
AGS-001-04 1

14 8
15 1
16 1
17 3
18 9
19 3
20 2
21 3
22 6
23 3
24 1
25 8
26 3
27 5
28 9
29 8
30 1
31 1
32 2
33 2
34 3
35 2
36 1
37 1
38 1
39 1
40 9
41

300030 
300310 
300730 
300750 
300840 
301125 
301350 
301360 
301390 
301400 
301500 
301510 
301520 
301560 
301570 
301750 
301820 
101400 
101410 
101430 
101450 
101460 
103230 
120111 
120851 

130219 Inclus 
Cylindre Inclus 

Cylindre 4
42 60-000-060 1
43 55-009-031 2
44 55-009-015

Porte document rond pour manuel 5'' x 12 1/2''
Assemblage Hose 3/8'' - 65'' Long
Assemblage Hose 3/8'' - 73'' Long
Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long
Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Atelage 3 PTS
Poigné  d'ajustement déclencheur

Bélier
Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030

Assemblage couteau
Assemblage bras de controle Q75

Bâti fendeuse Hbeam 40-30 lève buche
Pivot de couteau

Boulon 1/2"-13 x 2" Long 
Boulon 1"-8 x 5" Long 

Boulon 5/16"-18 x 2" Long 
Boulon 5/16"-18 x 3" Long 
Boulon 5/8"-11 x 3" Long 

Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet
Rondelle Plat 3/8" Étroite
Rondelle Plat 5/8" Étroite

Rondelle Plat 5/16" Étroite
Rondelle Plat 1/4" Étroite

Nylon nut 1"-8
Nylon nut 1/2"-13
Nylon nut 1/4"-20

Nylon nut 5/16"-18
Nylon nut 5/8"-11
Rondelle frein 5/8"

Écrou hexagonal 1"-8
A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2

Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2"
 9515-06-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 9/16x3/8

9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 
9515-10-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x3/8

Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 
Cylindre hydraulique CL 2006

Cylindre hydraulique 4" Dia x 30"  de course
Valve 2 sections Q75/2 pour Fendeuse 4 mcx

Clip Pin Cylindre
Pin Cylindre HCL

Barrure tuyau
Glisière bélier

Coussinet bélier 2

Liste de Pièces
Fendeuse 3 points Hbeam 4030 sans lève buche, avec pattes - Assemblage 55-047

21

Nom

45 140040-031-101700-101700 1
46 1
47 1

Assemblage Hose 1/2'' - 31'' Long
109010 Raccord rapide mâle x femelle 1/2"-NPT
140000 Dust cap 1/2" Rouge



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-058

Les équipements

Equipment

15

9

17

11

13

1

1216 49

50

21

29

46

45

37

30

19

3528

40
52

30

3922

40

27

38

34

22



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-058

Les équipements

Equipment

23

A

32
25

18

48

56 54 56

20
36
10

42

51

DÉTAIL A
ECHELLE 1 : 4

43
43

43

44

43

44

45



Caractéristique Fendeuse 
4030 trois points 4MCX 

Assemblage 55-058

Les équipements

Equipment

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 4

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 4

25 33

22
37

26 32 52 47 25 32

55

14

24

31

23

24 31

41

A B

24



Les équipements

Equipment

Assemblages Hoses Hydrauliques

No. Qté# de pièce

140030-065-101750-101750 

140030-073-101750-101750 

140030-066-101750-101750 

140030-068-101750-101750 

140040-022-101700-101700 

140040-084-101700-101700

140040-031-101700-101700

1

1

1

1

1

2

3 4 5

6

7

3

4

5

6

7

8

25

Nom

Assemblage Hose 3/8'' - 65'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 73'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long

Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Assemblage Hose 1/2'' - 31'' Long

Nom de pièce associé 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. CL 4024

Tracteur / Unité puissance

Cylindre hyd. CL 4024

120280

120111

120111

# de pièce

-

120831

120280

157 120831

57 8 58

59



Les équipements

Equipment

No. Qté
1 1

Nom
Porte document rond pour manuel 5'' x 12 1/2''

13
14
15
16
17

8

# de pièce
400501

140030-065-101750-101750 
140030-073-101750-101750 
140030-066-101750-101750 
140030-068-101750-101750 
140040-022-101700-101700 
140040-084-101700-101700 2

9 55-001-02-PR 1
10 55-001-31 1
11 55-009-07 1
12 55-023-03 1
13 55-028-03 1
14 55-041-02 1
15 55-041-30 1
16 55-042-10 1
17 55-058-01 1
18 AGS-001-04 1
19 300750

Assemblage Hose 3/8'' - 65'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 73'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long 
Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 
Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Atelage 3 PTS
Poigné d'ajustement déclencheur

Bélier
Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030 

Assemblage couteau
Pivot de lève buche

Ass. lève buche 30po
Assemblage bras de controle Q75

Bâti fendeuse Hbeam 40-30 lève buche 
Pivot de couteau

Boulon 5/16"-18 x 3" Long 3
20 300530 Boulon 3/8"-16 x 2" Long 1
21 300030 Boulon 1/2"-13 x 2" Long 8
22 300840 Boulon 5/8"-11 x 3" Long 9
23 300410 Boulon 3/4"-10 x 2 1/2" Long 2
24 300450 Boulon 3/4"-10 x 5" Long 2
25 300310 Boulon 1"-8 x 5" Long 2
26 300320 Boulon 1"-8 x 6" Long 1
27 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
28 301560 Nylon nut 5/16"-18 6
29 301510 Nylon nut 1/2"-13 8
30 301570 Nylon nut 5/8"-11 9
31 301540 Nylon nut 3/4"-10 4
32 301500 Nylon nut 1"-8 3
33 301820 Écrou hexagonal 1"-8 1
34 301400 Rondelle Plat 1/4" Étroite 3
35 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 6
36 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 2
37 301360 Rondelle Plat 5/8" Étroite 4
38 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
39 301750 Rondelle frein 5/8" 8
40 101340 Coude 90°- NPSM FEM SWI x NPTM - 3/8x3/8 2
41 101300 Coude 90-Femelle NPSM 1/2''-14 swivel-Male NPT 1/2''-14 2
42 101410 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 2
43 101460 9515-10-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x3/8 4
44 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 3
45 101400 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2 1
46 Inclus Cylindre Clip Pin Cylindre 9
47 120280 Cylindre hydraulique 2-1/2'' Dia x 8'' de course / Hydraulic Cylinder 1
48 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1
49 120851 Cylindre hydraulique 4" Dia x 30"  de course 1
50 Inclus Cylindre Pin Cylindre HCL 4
51 130220 Valve 3 sections Q75/3 pour Fendeuse 4 mcx 1
52 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 2
53 60-000-060 Barrure tuyau 2
54 55-009-031 Glisière bélier 2
55 55-041-058  Pivot de lève buche 2
56 Coussinet bélier 2

Liste de Pièces
Fendeuse 3 points Hbeam 4030 avec lève buche avec pattes - Assemblage 55-058

26

57 1
58 1
59 1

55-009-015
140040-031-101700-101700 

109010
140000

Assemblage Hose 1/2'' - 31'' Long
Raccord rapide mâle x femelle 1/2"-NPT 

Dust cap 1/2" Rouge



Caractéristique Fendeuse 
4036 trois points 4MCX 

Assemblage 55-059

Les équipements

Equipment

10

4

11

6

7

1

50

42

43

15

23

44
38

37

14

30

36

21
28

27



Caractéristique Fendeuse 
4036 trois points 4MCX 

Assemblage 55-059

Les équipements

Equipment

28

A

26
19

12

31

24
34

34

45

9

44
42

DÉTAIL A
ECHELLE 1 : 4

22

37

29

13

33

33
33

36

33

36



Caractéristique Fendeuse 
4036 trois points 4MCX 

Assemblage 55-059

Les équipements

Equipment

46

24

16
4947

32

25

17

35

35

22

29



Caractéristique Fendeuse 
4036 trois points 4MCX 

Assemblage 55-059

Les équipements

Equipment

DÉTAIL B 
ECHELLE 1 : 4

DÉTAIL A 
ECHELLE 1 : 4

48 18 25

18

25

1926 8334020 26 33 45
2719

16

31

30

A

B



Les équipements

Equipment

31

Assemblages Hoses Hydrauliques

No. Qté

1

1

1

1

1

2

52 51 52

53

2

52

51

52

53

2

3

Nom de pièce associé 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. CL 2006 (Couteau) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. 2-1/2'' Dia x 8'' (Lève buche) 

Cylindre hyd. CL 4024

Tracteur + Unité puissance

120280

120111

120111

# de pièce

-

120831

120280

# de pièce

140030-070-101750-101750 

140030-081-101750-101750 

140030-064-101750-101750 

140030-072-101750-101750 

140040-026-101700-101700 

140040-084-101700-101700 

140040-036-101700-101700

Nom

Assemblage Hose 3/8'' - 70'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 81'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 64'' Long 

Assemblage Hose 3/8'' - 72'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 26'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long 

Assemblage Hose 1/2'' - 36'' Long Cylindre hyd. CL 4024 154 120831

54
3 55

56



Les équipements

Equipment

        Liste de Pièces
Fendeuse 3 points Hbeam 4036 avec lève buche avec pattes - Assemblage 55-059

No. Qté
1 1
2 1
3

# de pièce
400500

140040-026-101700-101700 
140040-084-101700-101700 2

4 1
5

55-001-02-PR
55-001-31 1

6 55-009-07 1
7 55-028-03 1
8 55-041-02 1
9 55-042-10 1

10 55-042-30 1
11 1
12

55-059-01
AGS-001-04 1

13 300750 3
14 300530 1
15 300030 8
16 300840 9
17 300410 2
18 300450 2
19 300310 2
20 300320 1
21 301520 3
22 301560 6
23 301510 8
24 301570 9
25 301540 4
26 301500 3
27 301820 1
28 301400 3
29 301390 6
30 301350 2
31 301360 4
32 301125 3
33 103235 6
34 101430 2
35 101410 2
36 101450 3
37 101402 1
38 Inclus Cylindre 9
39 109030 2
40 120280 1
41 120111 1
42 120871 1
43 Inclus Cylindre 4
44 130220 1
45 103230 2
46 60-000-060 2
47 55-009-031 2
48 55-041-058 2
49 2
50 1

32

51
52

1
1

53 1

Assemblage Hose 3/8'' - 81'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 64'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 72'' Long

54 1
55 1
56 1

Assemblage Hose 1/2'' - 36'' Long 
Raccord rapide mâle x femelle 1/2"-NPT 

Dust cap 1/2" Rouge

55-009-015
55-014-02

140030-081-101750-101750 
140030-064-101750-101750 
140030-072-101750-101750 
140040-036-101700-101700 

109010
140000

Nom
 Porte document

Assemblage Hose 1/2'' - 26'' Long
Assemblage Hose 1/2'' - 84'' Long

Atelage 3 PTS
Poigné  d'ajustement déclencheur

Bélier
Assemblage couteau
Pivot de lève buche

Assemblage bras de controle Q75
Ass. lève buche 36po

Bâti fendeuse Hbeam 40-36 lève buche
Pivot de couteau

Boulon 5/16"-18 x 3" Long 
Boulon 3/8"-16 x 2" Long
Boulon 1/2"-13 x 2" Long 
Boulon 5/8"-11 x 3" Long 

Boulon 3/4"-10 x 2 1/2" Long 
Boulon 3/4"-10 x 5" Long 

Boulon 1"-8 x 5" Long 
Boulon 1"-8 x 6" Long

Nylon nut 1/4"-20
Nylon nut 5/16"-18
Nylon nut 1/2"-13
Nylon nut 5/8"-11
Nylon nut 3/4"-10

Nylon nut 1"-8
Écrou hexagonal 1"-8

Rondelle Plat 1/4" Étroite
Rondelle Plat 5/16" Étroite
Rondelle Plat 3/8" Étroite
Rondelle Plat 5/8" Étroite

Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet  
Femelle NPSM 3/8''-18  swivel-Male NPT 1/2''-14

 9515-06-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 9/16x3/8
Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 

1/2" 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 
A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x3/8

Clip Pin Cylindre
Coupling hydraulique 3/8 type Male

Cylindre hydraulique 2-1/2'' Dia x 8'' de course / Hydraulic 
Cylinder Cylindre hydraulique CL 2006

Cylindre hydraulique 4" Dia x 36"  de course
Pin Cylindre HCL

Valve hydaulique Q75 3 section
Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 

Barrure tuyau
Glisière bélier

 Pivot de lève buche
Coussinet bélier

Tige du déclencheur fendeuse 4036



Caractéristique Fendeuse
4024 5.5 HP 2 plateaux  

Assemblage 55-033 

1 25 4

7

8736

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de 
Roue H1250 1

2 306006 Dust cap 
hub 1250 lbs 1

3 306003
Bearing 

LM44643  
1250lbs

2

4 306007
Ecrou à 

créneaux 
spindel 1''

1

5 306008 Cutter pine 
hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 
1250 lbs 1

7 306004 Cone hub 
1250 2

8 306010 - 
306112

Écrou 
hexagonal 

1/2"-13
5

21

2

24

3632

44

29

39
42

42
22

42

42

44

20

47

26
42

43

13

1

31 40
36

40

49

30

35

35
46

28

23

48

4

19

45

42

9 14
10

7
6

11

27

8

15
33

37

3

51

50

35
40

16

16

18
17

12

38

34

41

25

Les équipements

Equipment

33



21

2

24

3632

44

29

39
42

42
22

42

42

44

20

47

26
42

43

13

1

31 40
36

40

49

30

35

35
46

28

23

48

4

19

45

42

9 14
10

7
6

11

27

8

15
33

37

3

51

50

35
40

16

16

18
17

12

38

34

41

25

1 25 4

7
8736

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de 
Roue H1250 1

2 306006 Dust cap 
hub 1250 lbs 1

3 306003
Bearing 

LM44643  
1250lbs

2

4 306007
Ecrou à 

créneaux 
spindel 1''

1

5 306008 Cutter pine 
hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 
1250 lbs 1

7 306004 Cone hub 
1250 2

8 306010 - 
306112

Écrou 
hexagonal 

1/2"-13
5

Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 5.5 HP 2 plateaux - Assemblage 55-033

No. Qté

1 190060 Filtre pivotant élément et tete CP-750-10P 1
2 120832 Cylindre Hydraulique CU 4024-0317 1
3 150380 Collet 1 1/2" 1
4 310832 Goupille en R 3/16''x 3 1/4'' 1
6 108010 GX 160 5.5HP 1
7 106000 Bell housing 5.5 hp  17/8''-2'' pilot 1
8 303010 BEQUILLE-3000-2000 1
9 140320 Love Joy 1/2 L095 1

10 140340 Love Joy 3/4 L095 1
11 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2
12 400500  Porte document 1
13 190020 Pré Filtre LTM -10-100 1
14 140360 Love joy insert L095 1
15 310670 Main d`accouplement 2x2 pour boule 2'' 1
16 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 2
17 140040-072-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 72'' Long 1
18 140040-082-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 82'' Long 1
19 140090-016-101710 Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 1
20 55-001-06-PR Bûche 1
21 55-001-09-PR Tige du déclencheur 1
22 55-001-18-PR Ass. Valve Hydraulique et plaque de déclencheur 1
23 55-001-22-PR Patte stabilisatrice 1
24 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1
25 55-001-33 Bras de remplacement pour LS-3001 1
26 55-024-04 Réservoir 8 gallons US 1
27 55-024-10 Chassis de fendeuse 1
28 55-033-01 Bâti fendeuse 4024 1
29 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 7
30 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
31 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 8
32 300530 Boulon 3/8"-16 x 2" Long 1
33 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2
34 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
35 301560 Nylon nut 5/16"-18 9
36 301550 Nylon nut 3/8"-16 5
37 301510 Nylon nut 1/2"-13 2
38 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
39 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 13
40 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 11
41 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
42 101300 Coude 90-Femelle NPSM 1/2''-14 swivel-Male NPT 1/2''-14 6
43 101320 Coude 90-Femelle NPSM 3/4''-14 swivel-Male NPT 3/4''-14 1
44 101410 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 2
45 190032 Pompe 2-11 gallons 1
46 60-000-060 Barrure tuyau 1
47 55-001-020-PR Base de la bûche 1
48 55-001-011-PR Goupille de bascule 1
49 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1

# de pièce Nom

34



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse
4024 5.5 HP avec lève-bûche 

Assemblage 55-024

21 5

4
3

7
873

6

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de 
Roue H1250 1

2 306006 Dust cap 
hub 1250 lbs 1

3 306003
Bearing 

LM44643  
1250lbs

2

4 306007
Ecrou à 

créneaux 
spindel 1''

1

5 306008 Cutter pine 
hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 
1250 lbs 1

7 306004 Cone hub 
1250 2

8 306010 - 
306112

Écrou 
hexagonal 

1/2"-13
5

21

2549

43

43

58
51

44

31

45

39

36
20

53

46

910

41

48

42

47

42

54
23

43

50

1

6 11 7

4 29
39

39

3

38

12
35

5
28

52
36

22

8

24

38

34
32

40

26

27

30
55

36

2

34

33

38

37

29
39

36

14

13

16

16

19

15

18

17

4445

35



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 5.5 HP avec lève-bûche - Assemblage 55-024

No. # de pièce Nom Qté
1 150380 Collet 1 1/2" 1
2 310832 Goupille en R 3/16''x 3 1/4'' 1

3 108010 GX 160 5.5HP 1
4 106000 Bell housing 5.5 hp  17/8''-2'' pilot 1

5 303010 Bequille 3000 ou 2000 1
6 140320 Love Joy 1/2 L095 1

7 140340 Love Joy 3/4 L095 1

8 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2

9 190020 Pré Filtre LTM -10-100 1
10 190060 Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 1

11 140360 Love joy insert L095 1

12 310670 Main d'accouplement 2x2 pour boule 2'' 1

13 140030-066-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 1

14 140030-068-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long 1

15 140040-032-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 32'' Long 1

16 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 2

17 140040-072-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 72'' Long 1

18 140040-082-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 82'' Long 1

19 140090-016-101710 Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 1

20 55-001-06-PR Bûche 1
21 55-001-09-PR Tige du déclencheur 1

22 55-001-22-PR Patte stabilisatrice 1
23 55-001-26 Plateau de fendeuse avec lève bûche 1
24 55-001-30 Chargeur Bûche 1

25 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1

26 55-024-04 Réservoir 8 gallons US 1

27 55-024-07 Bâti Fendeuse 4024 1
28 55-024-10 Chassis de fendeuse 1

36



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 5.5 HP avec lève-bûche - Assemblage 55-024

No. # de pièce Nom Qté
29 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 5
30 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
31 300750 Boulon 5/16"-18 x 3" Long 3
32 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 4
33 300520 Boulon 3/8"-16 x 1 1/2" Long 3
34 300010 Boulon 1/2"-13 x 1 1/2" Long 6
35 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2
36 301560 Nylon nut 5/16"-18 10
37 301550 Nylon nut 3/8"-16 7
38 301510 Nylon nut 1/2"-13 8
39 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 15
40 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 8
41 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 1
42 101430  9515-06-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 9/16x3/8 2
43 101410 9515-08-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW - 1/2x1/2 3
44 101460 9515-10-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x3/8 3
45 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 3
46 101400 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2 1
47 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1
48 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1
49 120832 Cylindre Hydraulique CU 4024-0317 1
50 190032 Pompe 2-11 gallons 1
51 130219 Valve 2 sections Q75/2 pour Fendeuse 4 mcx 1
52 60-000-060 Barrure tuyau 1
53 55-001-020-PR Base de la bûche 1
54 55-001-011-PR Goupille de bascule 1
55 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1
58 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1

37



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse
4024 9 HP 2 plateaux 
Assemblage 55-036

25 41

3
7

8736

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de 
Roue H1250 1

2 306006 Dust cap 
hub 1250 lbs 1

3 306003
Bearing 

LM44643  
1250lbs

2

4 306007
Ecrou à 

créneaux 
spindel 1''

1

5 306008 Cutter pine 
hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 
1250 lbs 1

7 306004 Cone hub 
1250 2

8 306010 - 
306112

Écrou 
hexagonal 

1/2"-13
5

569

13

8

19

11

39

40
7 34

14
30

1022

25

31
35 12

38

42 43

29
37

24

44

40

20 40
2

32

27
23 21

18

17

47
40

1

27
36

16
16

3

48

4

3245
26

49

28

32

41

40

15

46

27
36
32

36
32

33
37

38



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024  9 HP 2 plateaux - Assemblage 55-036

No. # de pièce Nom Qté
1 190060 Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 1
2 120832 Cylindre Hydraulique CU 4024-0317 1
3 150380 Collet 1 1/2" 1
4 310832 Goupille en R 3/16''x 3 1/4'' 1
5 108020 Moteur Honda GX 270 9HP 1
6 106010 Bell housing 1
7 303010 BEQUILLE-3000-2000 1
8 140320 Love Joy 1/2 L095 1
9 140340 Love Joy 3/4 L095 1
10 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2
11 190033 Pompe 4-16 gallons 212018 CUP CBN-13/4.2 1
12 400500  Porte document 1
13 140360 Love joy insert L095 1
14 310670 Main d`accouplement 2x2 pour boule 2'' 1
15 140040-032-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 32'' Long 1
16 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 2
17 140040-090-101700-101700 Assemblage Hose 1
18 140040-099-101700-101700 Assemblage Hose 1
19 140090-016-101710 Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 1
20 55-001-06-PR Bûche 1
21 55-001-09-PR Tige du déclencheur 1
22 55-001-22-PR Patte stabilisatrice 1
23 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1
24 55-024-03 Réservoir 15 gallons US 1
25 55-024-10 Chassis de fendeuse 1
26 55-033-01 Bâti fendeuse 4024 1
27 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 8
28 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
29 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 4
30 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2
31 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
32 301560 Nylon nut 5/16"-18 10
33 301550 Nylon nut 3/8"-16 4
34 301510 Nylon nut 1/2"-13 2
35 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
36 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 14
37 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 8
38 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
39 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1
40 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 6
41 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 2
42 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1
43 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1
44 190035 Valve Hydraulique Kick Out 2
45 60-000-060 Barrure tuyau 1
46 55-001-020-PR Base de la bûche 1
47 55-001-044-PR Plaque de déclencheur automatique 1
48 55-001-011-PR Goupille de bascule 1
49 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1

39



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse
4024 lève-buche  9 HP 

Assemblage 55-037

245

3
7

87

3

6

1

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de 
Roue H1250 1

2 306006 Dust cap 
hub 1250 lbs 1

3 306003
Bearing 

LM44643  
1250lbs

2

4 306007
Ecrou à 

créneaux 
spindel 1''

1

5 306008 Cutter pine 
hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 
1250 lbs 1

7 306004 Cone hub 
1250 2

8 306010 - 
306112

Écrou 
hexagonal 

1/2"-13
5

21

36
28

2453

43
43

49
48

4948

67

20

59

44

55
56

45

62

52

47

50 47

22

10

19

2 5

4

8

9

7
54

23

3 60

3838

34

627

58
36

26

25

46

36
40

33
38
32
40

37

40

28

40
36

33
38

31 41

37

41

30

57

40

61

29

36

17

18

14
13

16

16

15

42

35
39 11

12

51
43

48

40



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 lève-buche  9 HP - Assemblage 55-037

# de pièce
150380
310832
108020
106000
303010
140320
140340
140360
302180
400500
310670

140030-072-101750-101750
140030-074-101750-10750

140040-032-101700-101700
140040-022-101700-101700
140040-090-101700-101700
140040-099-101700-101700

140090-016-101710
55-001-06-PR
55-001-09-PR
55-001-22-PR

55-001-26
55-001-31
55-024-03
55-024-07
55-024-10

300730
300740
300750
300500
300520
300010
300050

No.
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Qté
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
3
4
3
6
2

Nom
Collet 1 1/2"

Goupille en R 3/16''x 3 1/4''
Moteur Honda GX 270 9HP

Bell housing 5.5 hp  17/8''-2'' pilot 
BEQUILLE-3000-2000

Love Joy 1/2 L095
Love Joy 3/4 L095

Love joy insert L095
Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts

 Porte document
Main d'accouplement 2x2 pour boule 2'' 

Assemblage Hose
Assemblage Hose

 Assemblage Hose 1/2'' - 32'' Long 
Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 

Assemblage Hose
Assemblage Hose 

Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 
Bûche

Tige du déclencheur
Patte stabilisatrice

Plateau de fendeuse avec lève bûche 
Poigné  d'ajustement déclencheur 

Réservoir 15 gallons US
Bâti Fendeuse 4024
Chassis de fendeuse

Boulon 5/16"-18 x 2" Long 
Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 

Boulon 5/16"-18 x 3" Long 
Boulon 3/8"-16 x 1" Long 

Boulon 3/8"-16 x 1 1/2" Long 
Boulon 1/2"-13 x 1 1/2" Long 

Boulon 1/2"-13 x 3" Long 
41



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4024 lève-buche  9 HP - Assemblage 55-037

# de pièceNo. QtéNom
35 301520 3

36 301560 10

37 301550 7

38 301510

Nylon nut 1/4"-20

Nylon nut 5/16"-18

Nylon nut 3/8"-16

Nylon nut 1/2"-13 8

39 301400 3

40 301390 20
41 301350

Rondelle Plat 1/4" Large

Rondelle Plat 5/16" Étroite
Rondelle Plat 3/8" Étroite 8

42 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3

43 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 3
44 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 1
45 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1

46 101400 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2 1
47 101430 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 3/8"- Femelle NPSM Swivel 3/8" 2

48 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 3
49 101460 9515-10-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x3/8 2
50 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1

51 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1
52 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1

53 120832 Cylindre Hydraulique CU 4024-0317 1

54 190032 1
55 190050

Pompe 2-11 gallons 

Filtre à l'huile CP-750-10P 1
56 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1
57 130219 Valve 2 sections Q75/2 pour Fendeuse 4 mcx 1

58 60-000-060 1

59 55-001-020-PR 1
60 55-001-011-PR 1

61 86-20-130-E08-00

Barrure tuyau

Base de la bûche
Goupille de bascule

Rond 1 1/4" O.D. 1
62 55-001-087 Plaque lève bûche 2

63 55-001-094 Douille 1 1/2" O.D. x .219"  (1.063" I.D.) 1

64 55-001-086 1

65 55-001-089
Plateau de lève bûche

Tôle lève bûche 1
66 55-001-090 Plaque centrale lève bûche 1

67 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1
42



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4030 NG 2 plateaux  9 HP 

Assemblage 55-038

25 41

3
7

873
6

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de Roue H1250 1

2 306006 Dust cap hub 1250 lbs 1

3 306003 Bearing LM44643  1250lbs 2

4 306007 Ecrou à créneaux spindel 1'' 1

5 306008 Cutter pine hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 1250 lbs 1
7 306004 Cone hub 1250 2

8 306010 - 
306112 Écrou hexagonal 1/2"-13 5

11

8

14

37

33

6

53
35

31
26

24

3530

2

42

42

46
46

22
30

45

47

25

35
39

2721

51

1
43

5044

41

34
38 12

23

28

49
9 10

713

20

3

16

29

30
39
39
35

32
40

34
38

52

4

18

19

17
15

42

43



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4030 NG 2 plateaux  9 HP - Assemblage 55-038

No. # de pièce Nom Qté
1 190060 Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 1
2 120852 Cylindre Hydraulique CU 4030-1244 1
3 150380 Collet 1 1/2" 1
4 310832 Goupille en R 3/16''x 3 1/4'' 1
6 108020 Moteur Honda GX 270 9HP 1
7 106000 Bell housing 5.5 hp  17/8''-2'' pilot 1
8 303010 BEQUILLE-3000-2000 1
9 140320 Love Joy 1/2 L095 1

10 140340 Love Joy 3/4 L095 1
11 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2
12 400500  Porte document 1
13 140360 Love joy insert L095 1
14 310670 Main d`accouplement 2x2 pour boule 2'' 1
15 140040-032-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 32'' Long 1
16 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 1
17 140040-025-101700-101700 Assemblage Hose 1
18 140040-090-101700-101700 Assemblage Hose 1
19 140040-099-101700-101700 Assemblage Hose 1
20 140090-016-101710 Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 1
21 55-001-06-PR Bûche 1
22 55-001-18-PR Ass. Valve Hydraulique et plaque de déclencheur 1
23 55-001-22-PR Patte stabilisatrice 1
24 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1
25 55-001-33 Bras de remplacement pour LS-3001 1
26 55-023-03 Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030 1
27 55-024-03 Réservoir 15 gallons US 1
28 55-025-01 Chassis de fendeuse 1
29 55-034-01 Bâti fendeuse 4030 1
30 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 8
31 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1
32 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 4
33 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2
34 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
35 301560 Nylon nut 5/16"-18 9
36 301550 Nylon nut 3/8"-16 4
37 301510 Nylon nut 1/2"-13 2
38 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
39 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 16
40 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 12
41 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
42 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 3
43 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 1
44 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1
45 101400 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2 1
46 101410 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 2
47 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 1
48 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1
49 190032 Pompe 2-11 gallons 1
50 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1
51 55-001-020-PR Base de la bûche 1
52 55-001-011-PR Goupille de bascule 1
53 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1

44



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4030 NG Lève buche  9 HP 

Assemblage 55-039

245

3
7

8

1

7

3

6

Hub Moyeux & Essieux 1250 lbs 5 nuts
No. # de pièce Nom Qté

1 306001 Moyeu de Roue H1250 1

2 306006 Dust cap hub 1250 lbs 1

3 306003 Bearing LM44643  1250lbs 2

4 306007 Ecrou à créneaux spindel 1'' 1

5 306008 Cutter pine hub 1000 lbs 1

6 306005 Hub seal 1250 lbs 1
7 306004 Cone hub 1250 2

8 306010 - 
306112 Écrou hexagonal 1/2"-13 5

11
35

39

4

9
21

19

1
57

7 8

6
5

3

62

28

32
37

26

25

37

31
24

55

4564

20

60

46 58

29 42
38

42

5647

2754

23

39

10

61
2

22

59 37

43

36
40

34
30

34
42

45

31
41
41
37

50

33
41

37
41

18

16

15
14

1312

44 48

53

5153

17

49 49
49

42

39

38

50

45

52

45



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4030 NG Lève buche  9 HP - Assemblage 55-039

No. # de pièce Nom Qté
1 150380 Collet 1 1/2" 1
2 310832 Goupille en R 3/16''x 3 1/4'' 1
3 108020 Moteur Honda GX 270 9HP 1
4 303010 BEQUILLE-3000-2000 1
5 106000 Bell housing 5.5 hp  17/8''-2'' pilot 1
6 140340 Love Joy 3/4 L095 1
7 140320 Love Joy 1/2 L095 1
8 140360 Love joy insert L095 1
9 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2
10 400500  Porte document 1
11 310670 Main d`accouplement 2x2 pour boule 2'' 1
12 140040-022-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 22'' Long 1
13 140040-025-101700-101700 Assemblage Hose 1
14 140030-072-101750-101750 Assemblage Hose 1
15 140030-074-101750-10750 Assemblage Hose 1
16 140040-090-101700-101700 Assemblage Hose 1
17 140040-032-101700-101700 Assemblage Hose 1/2'' - 32'' Long 1
18 140040-099-101700-101700 Assemblage Hose 1
19 140090-016-101710 Assemblage Hose 1'' - 16'' Long 1
20 55-001-06-PR Bûche 1
21 55-001-22-PR Patte stabilisatrice 1
22 55-001-26 Plateau de fendeuse avec lève bûche 1
23 55-001-30 Chargeur Bûche 1
24 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1
25 55-023-03 Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030 1
26 55-024-03 Réservoir 15 gallons US 1
27 55-025-01 Chassis de fendeuse 1
28 55-039-01 Bâti fendeuse 4030 1
29 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 4
30 300520 Boulon 3/8"-16 x 1 1/2" Long 3
31 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 5
32 300740 Boulon 5/16"-18 x 2 1/2" Long 1

46



Les équipements

Equipment

Liste de Pièces
Fendeuse 4030 NG Lève buche  9 HP - Assemblage 55-039

No. # de pièce Nom Qté
33 300750 Boulon 5/16"-18 x 3" Long 3
34 300010 Boulon 1/2"-13 x 1 1/2" Long 6
35 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2
36 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
37 301560 Nylon nut 5/16"-18 10
38 301550 Nylon nut 3/8"-16 7
39 301510 Nylon nut 1/2"-13 8
40 301400 Rondelle Plat 1/4" Étroite 3
41 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 14
42 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 14
43 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
44 130219 Valve 2 sections Q75/2 pour Fendeuse 4 mcx 1
45 101300 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 1/2" 3
46 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 1
47 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1
48 101400 A 90' ORBM x NPSM FEM SW -1 1/16x1/2 1
49 101450 9515-10-08 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x1/2 3
50 101460 9515-10-06 A 90' ORBM x NPSM FEM SW 7/8x3/8 2
51 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1
52 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1
53 103540 9315-06-06 A ORBM x NFSM FEM SWI - 3/8x3/8 2
54 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1
55 120852 Cylindre Hydraulique CU 4030-1244 1
56 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1
57 190032 Pompe 2-11 gallons 1
58 190060 Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 1
59 60-000-060 Barrure tuyau 1
60 55-001-020-PR Base de la bûche 1
61 55-001-011-PR Goupille de bascule 1
62 86-20-130-E08-00 Rond 1 1/4" O.D. 1
64 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1

47



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4030 4 MCX lève-bûche 9 HP 

Assemblage 55-041

22

2950

5041

63
59

*

17

58

21

70
68

34

23

64
57

30
50

3
55

46
28

37

26

9 49

19

11
3154

55

7

13

8

5

10

20

2

1

67
4

6

27

25 3545

46
37

69

36

45

36

62

44

18

74

56

56

53

53

65

16 15

24

17 14

32

43

41

29

47

17

66
41

38

61

46

42

33

44

51

5255

39

12

40 48

48



Les équipements

Equipment

Liste de pièces
Fendeuse 4030 HBeam 4 MCX lève-bûche moteur 9 HP - Assemblage 55-041
No. # de pièce Qté

1 108320 1
2 307081 2
3 190060 1
4 310831 1
5 106010 1
6 303010 1
7 140320 1
8 140340 1
9 108020 1

10 302180 2
11 190033 1
12 400500 1
13 140360 1
14 310670 1
15 140030-066-101750-101750 1
16 140030-068-101750-101750 1
17 140040-030-101700-10700 3
18 140040-026-101700-101700 1
19 140090-022-101710 1
20 55-001-31 1
21 55-009-07 1
22 55-023-03 1
23 55-024-03 1
24 55-041-01 1
25 55-041-02 1
26 55-041-03 1
27 55-041-30 1
28 AGS-001-04 1
29 300730 10
30 300500 4
31 B-06-16-20-20 1
32 300050 2
33 300820 1
34 300840 8
35 300410 2
36 300450 2
37 300310

Nom
Batterie 12 Volts

Rondelle isolante en caoutchouc 
Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 

Goupille 1/8''x2 1/4'' DA3070-54
Bell housing

BEQUILLE-3000-2000
Love Joy 1/2 L095
Love Joy 3/4 L095

Moteur Honda 9 HP
Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts

Pompe 4-16 gallons 212018 CUP CBN-13/4.2 
 Porte document

Love joy insert L095
Main d'accouplement 2x2 pour boule 2'' 

Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 
Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long
Assemblage Hose1/2 - 30" Long

Assemblage Hose 3/8'' - 26'' Long
Assemblage Hose

Poigné  d'ajustement déclencheur
Bélier

Tige du déclencheur fendeuse Hbeam 4030 
Réservoir 15 gallons US

Bâti fendeuse 4030
Pivot de lève buche

Chassis de fendeuse 4030
Ass. lève buche 30po

Pivot de couteau
Boulon 5/16"-18 x 2" Long 
Boulon 3/8"-16 x 1" Long 

Boulon 3/8"-16 x 1 1/4" Long 
Boulon 1/2"-13 x 3" Long 
Boulon 5/8"-11 x 2" Long 
Boulon 5/8"-11 x 3" Long 

Boulon 3/4"-10 x 2 1/2" Long 
Boulon 3/4"-10 x 5" Long 

Boulon 1"-8 x 5" Long 2
49



Les équipements

Equipment

Liste de pièces
Fendeuse 4030 HBeam 4 MCX lève-bûche moteur 9 HP - Assemblage 55-041
No. Qté# de pièce Nom
38 300320 Boulon 1"-8 x 6" Long 1
39 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3
40 301520 Nylon nut 1/4"-20 3
41 301560 Nylon nut 5/16"-18 12
42 301550 Nylon nut 3/8"-16 4
43 301510 Nylon nut 1/2"-13 2
44 301570 Nylon nut 5/8"-11 9
45 301540 Nylon nut 3/4"-10 4
46 301500 Nylon nut 1"-8 3
47 301820 Écrou hexagonal 1"-8 1
48 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3
49 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 14
50 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 10
51 301360 Rondelle Plat 5/8" Large 3
52 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1
53 103235  Femelle NPSM 3/8''-18  swivel-Male NPT 1/2''-14 2
54 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1
55 101300 Coude 90-Femelle NPSM 1/2''-14 swivel-Male NPT 1/2''-14 4
56 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 2
57 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1
58 101410 2
59 Inclus Cylindre Clip Pin Cylindre 6
60 Inclus Cylindre Pin Cylindre HCL 1
61 120280 1
62 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1
63 120851 Cylindre hydraulique 4" Dia x 30"  de course 1
64 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1
65 130219 Controle 2 section Q75 1
66 60-000-060 Barrure tuyau 2
67 53-001-035 Dessus de boite de batterie 1
68 55-009-031 Glisière bélier 2
69 55-041-058  Pivot de lève buche 2
70 55-009-015 Coussinet bélier 2
71 55-027-003 Support couteau 1
72 55-023-027 Couteau 1
73 55-023-026 Couteau 1
74 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1

Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2"

Cylindre hydraulique 2-1/2'' Dia x 8'' de course / Hydraulic Cylinder

50



Les équipements

Equipment

Caractéristique Fendeuse 
4036 4 MCX lève-bûche 9 HP 

Assemblage 55-042

65

32

19

38
44

44

5250

48
1

55
56

17 40

27

4747
48

24

21
57

5860

62

36
42
59

7

15

6636
9

58

46

48
1423

30

39 10

674

54

18

16

2 26

44

44
37

14
13

25

64

35

12

14
11

20
22

69
63

28

26 43

43
37

51

51

49

43

53
48 68

41
34

33

31

40

45

41

44
29

61

6160

37
43

51



Les équipements

Equipment

Liste de pièces
Fendeuse 4036 HBeam 4 MCX lève-bûche moteur 9 HP - Assemblage 55-042

No. # de pièce Nom Qté

1 190060 Filtre pivotant élément et tete  CP-750-10P 1

2 310831 Goupille 1/8''x2 1/4'' DA3070-54 1

3 106010 Bell housing 1

4 303010 BEQUILLE-3000-2000 1

5 140320 Love Joy 1/2 L095 1

6 140340 Love Joy 3/4 L095 1

7 302180 Pneu 20.5-8-10  6 ply 5 nuts 2

8 190033 Pompe 4-16 gallons 212018 CUP CBN-13/4.2 1

9 140360 Love joy insert L095 1

10 310670 Main d`accouplement 2x2 pour boule 2'' 1

11 140030-066-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 66'' Long 1

12 140030-068-101750-101750 Assemblage Hose 3/8'' - 68'' Long 1

13 140040-026-101700-101700 Assemblage Hose 3/8'' - 26'' Long 1

14 140040-030-101700-10700 Ass hose 1/2x 30`` 101700-101700 3

15 140090-022-101710 140090-022-101710 1

16 55-001-31 Poigné  d'ajustement déclencheur 1

17 55-009-07 Bélier 1

18 55-014-02 Tige du déclencheur fendeuse 4036 1

19 55-024-03 Réservoir 15 gallons US 1

20 55-028-03 Assemblage couteau 1

21 55-041-02 Pivot de lève buche 1

22 55-042-01 Bâti fendeuse 4036 1

23 55-042-03 Chassis de fendeuse 4036 1

24 55-042-30 Ass. lève buche 36po 1

25 AGS-001-04 Pivot de couteau 1

26 300730 Boulon 5/16"-18 x 2" Long 5

27 300750 Boulon 5/16"-18 x 3" Long 3

28 300500 Boulon 3/8"-16 x 1" Long 4

29 B-06-16-20-20 Boulon 3/8"-16 x 1 1/4" Long 4

30 300050 Boulon 1/2"-13 x 3" Long 2

31 300820 Boulon 5/8"-11 x 2" Long 1

32 300840 Boulon 5/8"-11 x 3" Long 8

33 300320 Boulon 1"-8 x 6" Long 1

34 301820 Écrou hexagonal 1"-8 1

35 301125 Boulon de chariot 1/4"-20 UNC x 3/4" Long x 3/4" de Filet 3

52



Les équipements

Equipment

Liste de pièces
Fendeuse 4036 HBeam 4 MCX lève-bûche moteur 9 HP - Assemblage 55-042

No. # de pièce Nom Qté
36 301520 Nylon nut 1/4"-20 3

37 301560 Nylon nut 5/16"-18 8

38 301550 Nylon nut 3/8"-16 4

39 301510 Nylon nut 1/2"-13 2

40 301570 Nylon nut 5/8"-11 9

41 301500 Nylon nut 1"-8 2

42 301400 Rondelle Plat 1/4" Large 3

43 301390 Rondelle Plat 5/16" Étroite 14

44 301350 Rondelle Plat 3/8" Étroite 14

45 301360 Rondelle Plat 5/8" Large 3

46 103236 Femelle NPSM 1/2''-14  swivel-Male NPT 1/2''-14 1

47 103235  Femelle NPSM 3/8''-18  swivel-Male NPT 1/2''-14 2

48 101300 Coude 90-Femelle NPSM 1/2''-14 swivel-Male NPT 1/2''-14 5

49 101310 Coude 90° NPSM Fem SWI x NPT Male - 1/2" x 3/4" 2

50 101321 Coude 90-Femelle NPSM 1''-11.5 swivel-Male NPT 1''-11.5 1

51 101410 Coude 90° - Mâle ORB Ajustable 1/2"- Femelle NPSM Swivel 1/2" 2

52 190010 Pré Filtre LTM -15-100 1

53 103230 Adapteur NPTFS 3/8"-NPTM 3/8" restricteur 1/16" diam. 1

54 53-001-035 Dessus de boite de batterie 1

55 55-009-031 Glisière bélier 2

56 55-009-015 Coussinet bélier 2

57 55-041-058  Pivot de lève buche 2

58 300410 Boulon 3/4"-10 x 2 1/2" Long 2

59 400500  Porte document 1

60 301540 Nylon nut 3/4"-10 4

61 300450 Boulon 3/4"-10 x 5" Long 2

62 300310 Boulon 1"-8 x 5" Long 1

63 130220 Valve 3 sections Q75/3 pour Fendeuse 4 mcx 1

64 120111 Cylindre hydraulique CL 2006 1

65 120871 Cylindre hydraulique 4" Dia x 36"  de course 1

66 108020 Moteur Honda GX 270 9HP 1

67 108320 Battrie 12 Volts 1

68 120280 Cylindre hydraulique 2-1/2'' Dia x 8'' de course / Hydraulic Cylinder 1

69 55-042-10 Assemblage bras de controle Q75 1

70 55-028-03 Assemblage couteau 6 mcx 1

53



• Lors du fonctionnement, n'insérez pas votre main, ni aucune autre partie de votre corps,
dans la machine   Ne prenez pas  le risque de vous retrouvez coincé entre les
différentes parties de la fendeuse.

• Lors du chargement des buches avec le lève buche vous devez garder vos yeux sur le
lève buche pour ne pas vous faire  surprendre par la monté de la buche.

• N'utilisez jamais le dispositif de chargement lors du transport.
• Pour arrêter la machine, abaissez le lève buche sur une surface solide, coupez le

moteur, et retirez la clé du contact pour  empêcher une utilisation non autorisée.
• Le lève buche n'est pas destinée au levage de personnes.

 Fonctionnement
Règles de sécurité générale:
Lisez soigneusement le présent manuel d'instructions avant la mise en service de la 
fendeuse. Les données techniques de cette dernière contiennent également des 
informations importantes. Une utilisation incorrecte peut entrainer des blessures et 
endommager la machine.
L'utilisation d'une fendeuse requiert des connaissances accrues et une bonne 
expérience. Vous devez impérativement apprendre à connaitre le comportement de la 
fendeuse et vous entrainer à l'utiliser. Veillez à ce que personne ne se trouve au sein de la 
zone de l'opérateur.
Les fendeuse Woody sont destinées à une utilisation normal dans lse secteurs de 
l'agriculture et de l'exploitation forestière. Elles doivent être employées uniquement par des 
personnes formées au maniment de machines agricoles

• Avant le d'utiliser votre fendeuse, vous devez lire le manuel d'instructions de ce dernier,
de sorte à maitriser parfaitement le fonctionnement.

• Lors du fonctionnement, assurez-vous que personne ne se trouve au sein de la zone de
fendage. L'utilisateur doit avoir  une visibilité complète de la zone de travail.

• Manipuler les buches par le corp pour les placer sur la zone de fendage, ne jamais
manipuler les buches par les extrèmités  vous pourriez vous retouver avec les mains
coinsées entre le couteux et la buche.

Les équipements

Equipment

54



Entretien général fendeuse a bois Woody

Un changement d'huile hydraulique est requis seulement s'il y a contamination 
par l'eau, autre liquide ou encore par un autre contaminant.

Pour un chagement d'huile hydraulique utilisé seulement de la ISO 32 clair, 
n'oublier pas de changer votre filtreur à l'huile hydraulique.

Vidange d'huile à moteur utiliser de l'huile 5w30, éffectuer votre changement tous 
les deux ans.

Avant l'utilisation à chaque saison

Vérifier vos bearing de roues et graisser vos hubs de roues.

Vérifier la pression des pneus 50 lbs psi.

Appliquer de la graisse sur la table de travail pour avoir un bon glissement pour le couteau.

Les équipements

Equipment

55



Garantie limité d'un (1) an
Garantie générale

Les Équipements Woody inc. (ci-après appelée <Woody>) garantit que ses produits 
sont exemptes de défauts, sous réserve des conditions ci-bas.

Tous les produits fabriqués par Woody (à l'exception d'un usage commercial ou 
industriel et abusive) sont couverts par un (1) an de garantie applicable à partir de la 
date d'achat, sauf dans les cas particuliers où la garantie pourrait être modifiéé en 
fonction des ajustements spécifiés sur le contrat de vente.

La garantie est offerte uniquement au premier acheteur du Produit et elle ne peut être 
transférée aux acheteurs subséquents et/ou aux détaillants de l'acheteur que si Woody 
y consent par écrit. Woody garantit que les composants mécaniques, hydrauliques et 
électriques seront exempts de défauts de matériaux et de fabrication pour la période 
de la garantie. La garantie couvre toutes les pièces du produit neuf, à l'exeption des 
bayaux hydraulique, des adapteurs hydrauliques et des fils électriques, et inclut la main 
d'oeuvre effectuée par Woody ou par un détaillant Woody autorisé.

Réparation et service de remplacement

Toutes réparations doivent être effectuées par Woody ou par un détaillant avec 
consentement écrit de Woody, autrement la garantie sera annulée. Woody se réserve 
le droit de réparer ou de remplacer sans frais à l'acheteur toutes pièces jugée 
défectueuse en raison d'un vice de matériaux ou de fabrication. Il rés-erve aussi le droit 
de déterminer si une mauvaise utilisation en a été la cause, soit par manque 
d'entretien, mauvaise utilisation abusive de la part de l'acheteur.

En cas de défaillance causée par une pièce couverte par la présente garantie ou par 
l'assemblage en usi-ne, l'acheteur doit: (1) informer immédiatement Woody de la 
nature du défaut; cesser immédiatement l'us-age ou l'opération du produit, sauf avec 
l'accord écrit de Woody.

Le service de la garantie doit être effectué au point d'achat du produit soit par Woody 
ou part un détaillant utilisant des pièces fournies par Woody.

Si le produit a été acheté directement chez Woody, l'acheteur doit retourner le produit 
ou les pièces  défectueuse à ses frais et sans délai. Si Woody estime que les pièces sont 
défectueuses, elle les réparera ou les remplacera et si le produit a été retourné chez 
Woody, il les installera sans frais pour l'acheteur.

Si le produit a été acheté chez un détaillant, Woody fera parvenir des pièces de 
rechande à l'acheteur par l'intermédiaire du détaillant. Le détaillant installera les pièces 
de rechande et retournera les pièces remplacées à Woody aux frais de l'acheteur dans 

les trente (30) jours des réparations. Les pièces et la main d'oeuvre seront sans frais pour 
l'acheteur à la condition qu'il soit prouvé à la satisfaction de Woody que les pièces 
remplacées étaient défectueuses.

Les équipements

Equipment

56



Exclusion de garantie 

Dans tous les cas, les frais reliés au transport des pièces ou du produit, au temps supplémentaire 
effectué à la demande de l'acheteur ou à tout service et/ou entretien sont à la charge de l'acheteur. 
Toutes les pièces remplacées en vertu de la présente garantie demeurent la propriété de Woody.

Si l'acheteur est en defaut de se conformer à la peocédure décrite ci-haut ou s'il n'est pas prouvé à 
la satisfaction de Woody que les pièces sont défectueuses, l'acheteur ne pourra se prévaloir de la 
garantie.

Exclusion de garantie 

Le détaillant n'est pas autorisé à faire quelques représentation ou promesse que ce soit au nom de 
Woody, ni modifier les conditions et les limites de la présente garantie de quelque façon que ce 
soit.

Exclusions de la garantie

Cette garantie ne couvre pas les items suivants:
Ce produit a un besoin périodique de pièces et d'entretien pour bien fonctionner. Cette garantie ne 
couvre pas les réparations quand l'usure normale a épuisé la durée utile ou de l'équipement 
complet ou par la né-gligence dans l'entretien du produit, par la négligence dans le remisage du 
produit, par l'inobservation des normes d'utilisation prescrites par Woody.
Cette garantie ne couvre pas les dommanges au produit ou à la machinerie lors de l'installation du 
produit causés par l'acheteur ou le détaillant pendant l'installation du produit ou en raison 
d'une mauvaise installa-tion du produit.
Cette garantie ne couvre pas les pièces ni la main-d'oeuvre, si le produit est considéré 
comme ayant été mal utilisé, négligé, impliqué dans un accident, abusé, modifié ou tous 
défauts qui peuvent survenir suite à la modification du produit nom approuvé par écrit de Woody. 
Cette garantie ne couvre pas les temps de déplacement et ne couvre pas aucun autre frais relié au 
trans-port pour les réaparations de garantie ou pour toute expertise.
Cette garantie exclut:

• Les défauts apparents portant notamment sur la peinture et les décalques, etc.,
• Les bris encourus à la suite d'un renversement de la machine ou d'un accident quelconque.
• Les défauts dus à des catastrophes naturelles et autres événements majeurs au-delà du

contrôle de Woody
• Les problèmes causés par des pièces autres que celles de Woody.
• Certains articles font l'objet d'une garantie par leur fabricant respectif.

Limites de la garantie implicite et des dommages indirects

Woody n'est responsable d'aucun dommage(s) et corporel(s), incluant la perte de produits, la 
location d'éq-uipement de remplacement, le transport ou toute autre réclamation segondaire ou 
indirecte découlant de l'utilisation de ce produit par quiconque pouvant subvenir en raison d'un 
mauvais fonctionnement de ce produit.

Les équipements

Equipment

57


	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge



